Banc de Sabadell, de data 6/01/2017, mitjançant el qual l’entitat bancària certificava que en el 

compte corrent a nom del COETTC es va realitzar en data 22/07/2016 l’apunt següent: “un 

abono correspondiente a una remesa de recibos por importe de dieciséis mil doscientos 

diecinueve con ochenta y seis euros (16.219,86 €), en concepto de cuota profesional del 

Col·legi d’Enginyers Tècnics i Pèrits de Telecomunicació de Catalunya”. 

Posteriorment, en data 13/03/2017 va tenir entrada un segon escrit de l’antic Degà del 

COETTC, mitjançant el qual aportava còpia de la Sentència núm.